泉州市教育局文件

泉教体〔2012〕14号

关于表彰 2012 年泉州市“闽南文化进校园”

先进单位的通报

各县（市、区）教育局，市直各中小学、幼儿园：

根据《关于开展 2012 年泉州市“闽南文化进校园”先进单位

评选表彰工作的通知》（泉教体【2012】11 号）文件精神，我局与

泉州市凯辉教育基金在各县（市、区）教育局和市直有关学校推

荐的基础上，经组织专家评审和公示无异议。现将被评为 2012 年

泉州市“闽南文化进校园”先进单位的泉州培元中学等 30 所中小

学、幼儿园予以通报表彰。希望受表彰的单位认真总结经验，发

扬成绩，继续努力，为全市中小学、幼儿园开展“闽南文化进校

园”工作树立榜样。同时，也希望广大中小学、幼儿园在全面推

进素质教育、实施基础教育课程改革中，立足学校的实际，重视

挖掘和利用丰富的闽南文化资源，开展闽南文化进校园活动，在

丰富师生的精神文化生活、增强学生爱国爱乡情感、创建特色学

校、保护和传承闽南优秀传统文化等方面，作出突出的贡献。

附件：2012 年泉州市“闽南文化进校园”先进单位名单。

泉 州 市 教 育 局

二〇一二年七月二十五日

主题词：教育  闽南文化进校园   先进单位  表彰  通报

抄送：省教育厅体卫艺教处，市委教育工委、市文广新局、

市教育基金会，周真平副市长。

泉州市教育局办公室               2012年 7月 26日印发

附件：

2012 年泉州市“闽南文化进校园”先进单位名单

泉州市培元中学         泉州华侨职业中专学校

泉州市第六中学         永春华侨中学

南安市翔云中学         泉州市第十五中学

惠安崇武中学           泉州台商投资区惠南中学

鲤城区实验小学         鲤城区新隅小学

鲤城区通政中心小学     鲤城区西隅中心小学

晋江市实验小学         晋江市毓英中心小学

晋江市养正中心小学     晋江市东石镇潘径小学

晋江市青阳象山小学     南安市丰州中心小学

惠安县第三实验小学     惠安县小岞中心小学

洛江区奕聪小学         德化县浔中中心小学

泉州市刺桐幼儿园       泉州幼师附属幼儿园

泉州市机关幼儿园       鲤城区传春幼儿园

鲤城区机关幼儿园       晋江市金井镇毓英中心幼儿园

晋江市实验幼儿园       安溪培文丽馨实验幼儿园